
سال بیستم*شماره224*اردیبهشت ماه  1401

در نخســتین همایش تجلیل از برترین های بورس 
کالا، تندیس »بالاترین نسبت فروش داخلی در بورس« 
توســط وزیر امــور اقتصادی و دارایــی، به مدیرعامل 

مجتمع فولاد خراسان اهدا شد.
کســری غفوری، مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان 
بــا حضور در این همایش از ســوی دکتر خاندوزی به 
عنوان یکی از شــرکت های برتر بورس کالا در زمینه 
فــروش داخلی،  تندیس و لــوح تقدیر این همایش را 

دریافت کرد.
شایان ذکر اســت در این آیین از  شرکت مجتمع 
فولاد خراســان به پاس همراهی و همکاری در بورس 
کالا و تلاش در جهت رشد و توسعه بازار کالایی کشور 

و افزایش فروش داخلی در سال 1400 تقدیر شد.
به گــزارش واحــد روابط عمومــی مجتمع فولاد 

خراســان، اولین همایش تجلیل از برترین های بورس 
کالا بــا حضور   وزیر امور اقتصــادی و دارایی،  رییس 

کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی،  رئیس 
سازمان بورس و اوراق بهادار، مدیرعامل شرکت بورس 
کالای ایران و جمعی از مدیران صنایع  روز یکشنبه 25 

اردیبهشت ماه 1401 در تهران برگزار شد.
براساس این گزارش، مجتمع فولاد خراسان یکی از 
5 شرکت برتری بود که از نسبت فروش داخلی بالایی 

در بورس کالا برخورداربوده است .
لازم به ذکراست ازدیگر شــرکت های فولادی که 
نســبت فروش داخلی بالایی در بورس کالا داشــتند 
می توان به شرکت های »جهان فولاد سیرجان«، »آهن 
و فولاد ارفع«، »فــولاد کاوه جنوب کیش« و »صنایع 

آهن و فولاد سرمد ابرکوه« اشاره نمود .
گفتنی است در این همایش از  5 چهره تاثیرگذار و 
پیشکسوت درحوزه کالایی و 40 شرکت برتر تقدیر شد.

تقدیر از شرکت مجتمع فولاد خراسان در میان برترین های بورس کالا

با رای قاطع اکثریت تولیدکنندگان و 
دست اندرکاران فولاد کشور، مدیرعامل 
فولاد خراســان کرســی مجتمع فولاد 
خراســان را در هیات مدیره بزرگترین 
تشکل تولیدکنندگان ایران، تثبیت کرد.

کســری غفوری، مدیر عامل مجتمع 
فولاد خراسان روز گذشته و در نشست 
مجمع عمومــی »انجمن تولیدکنندگان 
فــولاد ایران« بــا رأی اکثریــت قاطع  
شرکت های عضو انجمن، به عنوان عضو 
هیئت مدیــره انجمــن تولیدکنندگان 

فولاد ایران انتخاب شد.
مجمع عمومی انجمن فولاد روز 27 
اردیبهشــت مــاه 1401در هتل همای 
تهران برگزار شد. در ابتدای این جلسه 
چادرملو  نماینده شرکت  فاضل  ابوتراب 
به عنوان رییس مجمع انتخاب شد تا به 
همراه یزدانی و طاهری زاده به عنوان دو 
ناظر مجمع و سیدرسول خلیفه سلطانی 
به عنوان منشی نشست، برگزاری مجمع 
و انتخابــات دوره هشــتم انجمن را به 

انجام رسانند.

در ایــن مجمع، که اعضــای جدید 
هیئت مدیره انجمن فولاد با رأی شرکت 
هــای عضو این انجمن انتخاب شــدند، 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با رای 
بالا و کم ســابقه مدیران فولادی کشور، 

به عضویت هیات مدیره انجمن درآمد.
در پایــان مجموع عمومــی انجمن 
تولیدکننــدگان فــولاد ایــران، با رأی 
مدیران شــرکت های عضو این انجمن 
بهرام ســبحانی، امین ابراهیمی، کسری 
غفوری، محمد کشــانی، اسدالله فرشاد، 
بهــادر احرامیــان، جهاندار شــکری به 
عنوان عضو اصلی هیات مدیره برگزیده 

شدند.
همچنیــن احمد دنیانــور به عنوان 
بــازرس هیئت مدیره انجمــن فولاد و 
حجت اله شهپری به عنوان بازرس علی 

البدل انتخاب شدند.
ســیدرضا  مفرد،  بناییان  محمدرضا 
شهرستانی، محســن خراسانی، احسان 
دشــتیانه و هاشم نظام آبادی نیز عنوان 
اعضای علی البدل هشتمین دوره هیئت 

مدیره انتخاب شدند.
انجمن تولیدکننــدگان فولاد ایران، 
بزرگترین تشــکل فولادســازان کشور 
اســت که در حوزه های تنظیــم بازار 
فولاد، توسعه صادرات محصولات، تأمین 
پایــدار انرژی، بهبــود کیفیت تولیدات 
فولادی، بومی ســازی، حمایت از منافع 
تمام حلقه های زنجیره فولاد و... دیدگاه 
های آن نقش موثری در سیاســتگذاری 
و تنظیم برنامه های توســعه ای کشور 
داشته و مرجعی برای ارایه دیدگاه های 
کارشناســی به قانونگــذاران و مدیران 

اجرایی کشور به حساب می آید.
از »چیلان«، سیدرســول  نقــل  به 
خلیفه ســلطانی در ابتدای این جلســه 
گزارش هیئت مدیــره انجمن فولاد در 
دوره هفتــم را قرائت کــرد. وی گفت: 
در دوره هفتــم هیئت مدیــره انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران، صنعت فولاد 
با بیشــترین حجم دخالت های دولت و 
مجلس در حوزه تنظیم بازار فولاد روبرو 
بود. در حــوزه تنظیم بازار انجمن فولاد 

تلاش کرد ضمن انجام کار کارشناســی 
و ارائه مســتدل آن بــه تصمیم گیران 
اقتصــادی و صنعتــی کشــور از جمله 
مجلــس شــورای اســلامی و معاونان 
رییس جمهور، مصاحبه ها و فعالیت های 
و  جلســات  و  مکاتبــات  رســانه ای، 
و  بخشــنامه ها  متراکم،  پیگیری هــای 
این  ابلاغیه هــای متعــدد صــادره در 
خصوص را اصلاح کند که موفقیت های 

قابل قبولی نیز به همراه داشت.

کسری غفوری عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران شد
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تعمیرات اساســی کمپرسور اکسیژن 
واحــد »گازرســانی و هوای فشــرده«ی 
مجتمع فولاد خراسان با اتکا به خودباوری 
و توان داخلی کارکنان واحد اکســیژن با 

موفقیت انجام شد.
به گفته مدیر »پشتیبانی فنی، انرژی و 
ســیالات« با توجه به فرسودگی تجهیزات 
اساسی   تعمیرات  اکســیژن،  کمپرســور 
کمپرسور یادشده که چندین سال منتظر 
حضور کارشناســان خارجی بود، در داخل 

شرکت و با دانش بومی اجرا شد.
رضا قربانی با اشــاره به اهمیت کارکرد 
کمپرســورهای اکســیژن در واحد های 
تفکیــک هوا، گفت: تا پیــش از این برای 
تعمیــرات کمپرســور نیــاز بــه  حضور 
متخصصان شــرکت ســازنده آن بود که 
علاوه بر صرف هزینه های بسیار، خروج ارز 
از کشــور را در پی داشــت و تعمیرات آن 
نیازمند مدت زمان طولانی بود که موجب 

وقفه قابل توجهی در تولید می شد.
 رییــس واحــد گازرســانی و تولید 
اکسیژن مجتمع فولاد خراسان هم گفت: 
این کمپرســور ها که یکی از  وظایف آن 

فشــرده سازی اکســیژن تا فشار حداکثر 
31 بار اســت، دارای تکنولوژی منحصر به 
فرد  LABYRINTH  کشور سوئیس 
 )High-Tech است  و از صنایع پیشرفته

( محسوب می شود.
صدقیــان در ادامــه  دربــاره اجرای 
تعمیرات اساســی کمپرســور گفت:  این 
تجهیز، اولین بار در ســال 1394 و پس از 
گذشت 15 سال و کارکرد پیوسته از زمان 
شروع به کار واحد اکسیژن، به دلیل خرابی 
یکی از قطعات آن، از مدار خارج شده بود 
که قطعه معیــوب برای انجام تعمیرات به 
نماینده شرکت ســازنده در ایران ارسال و 
پس از تعمیرات  برگردانده شده بود.  با این 
برای تعمیرات اساسی، کارشناسان  وجود 
شرکت ســازنده  خارجی به دلیل تحریم 
ها از حضور در کشور امتناع کردند. در پی 
عدم حضور کارشناسان خارجی، تعمیرات 
اساسی این قطعه به مناقصه گذاشته شد 
که بــه دلیــل High-Tech بودن، تنها 
نماینده سابق شــرکت سازنده با پیشنهاد 

قیمت بسیار بالا در استعلام شرکت کرد.
سرپرســت نت مکانیک واحد اکسیژن 

مجتمــع فولاد خراســان  گفــت: پس از  
بررسی فعالیت ها و سوابق نماینده شرکت 
سوئیســی در کشــور و با توجه به اینکه 
شرکت مزبور قبلا چنین تعمیراتی را انجام 
نــداده و از طرفی قیمت بــالای اعلامی،  
سرانجام ایده ی انجام اورهال توسط پرسنل 

خود واحد شکل گرفت.
شــهریار پور افزود: پس از بررسی کلیه 
مدارک موجود کمپرسور و برگزاری چندین 
جلسه داخلی در واحد اکسیژن و با حمایت 
معاون بهره برداری و مدیریت پشــتیبانی، 
انرژی و سیالات اورهال کمپرسور اکسیژن 
بــرای اولین بار در دســتور کار واحد قرار 

گرفت.
مدیــر پشــتیبانی، انرژی و ســیالات 
مجتمــع فولاد خراســان، بــا قدردانی از 
گروه اجرایی افزود: همکاران ما توانســته 
اند با اجرای کامل تعمیرات این تجهیزات 
حســاس، قدمی مهم را در راستای بومی 
ســازی توانمندی های صنعتــی در این 
شرکت تولیدی با موفقیت بردارند و تجهیز 
اورهال شده نیز در وضعیت خوبی برای از 

سرگیری کار قرار دارد.

صرفه جویی ارزی معادل 66 هزار یورو، 
ارتقای دانش فنی همکاران، صرفه جویی 
در زمان و هزینه ها از دســتاوردهای این 

اقدام ارزشمند بوده است.

موفقیت کارشناسان فولاد خراسان در قطع وابستگی به خارج برای تعمیراساسی کمپرسور اکسیژن  



فولاد خراسان اردیبهشت را هم با رکوردشکنی به پایان برد

اجرای 2 طرح زیربنایی و یک پروژه 
»دانش بنیان« آب نیشابور با همکاری 

»مجتمع فولاد خراسان«

با تامیــن اعتبار مــورد نیاز که از محــل قرارداد 
مشــارکت فولاد خراســان در تکمیل طرح احداث، 
بهره برداری و نگهداری از تاسیســات فاضلاب شــهر 
نیشــابور تأمین گردید، شرکت آب و فاضلاب نیشابور 
3 طرح توســعه ای خود را با مبلغ 200 میلیارد ریال 

اجرا می کند.
مدیر عامــل آب و فاضلاب نیشــابور ضمن تقدیر 
از دکتر غفــوری مدیر عامل شــرکت مجتمع فولاد 
خراسان اعلام نمود با سرمایه گذاری شرکت مجتمع 
فولاد خراســان، پروژه اجرای شــبکه و جمع آوری 
فاضلاب شهر نیشابور و احداث تصفیه خانه، که سال 

ها متوقف شده بود اجرایی گردید .
به گفته اخویان، اعتبــار لازم برای اجرای قرارداد 
خریــد تجهیــزات، نصب و پیاده ســازی »ســامانه 
هوشــمند و دیســپچینگ بهره برداری تاسیســات 
آبرسانی نیشــابور« با شــرکت دانش بنیان بهپویان 
بــه ارزش 60 میلیارد ریال یکــی از این پروژه های 
زیربنایــی در حــوزه مدیریت بهینــه مصرف آب در 

است. شهرستان 
وی با اشاره به اجرای 2 پروژه دیگر از محل تامین 
اعتبار  پرداختی توســط این مجتمع  افزود: با تامین 
اعتبار صــورت گرفته، پروژه جمع آوری و انتقال آب 
۸ حلقه از چاه های شــهر نیشابور به مخزن 10 هزار 
متــر مکعبی غزالــی بــه ارزش 100 میلیارد ریال و  
پــروژه عملیات اجرایی اصلاح، مرمــت و راه اندازی 
برکه بی هوازی خــط دوم از مدول اول تصفیه خانه 

فاضلاب نیشابور به ارزش 40 میلیارد ریال آغازشد.
عملیــات آغــاز پــروژه هــای آب و فاضــلاب، با 
حضور امام جمعه شــهر نیشــابور، سرپرست معاونت 
اســتانداری و فرماندار نیشــابور، مدیــر عامل آب و 
فاضلاب شهرستان و جمعی از مدیران شهری در 29 

فروردین ماه برگزارشد.
شایان ذکر است مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد 
خراسان افزود: آیین کلنگ زنی و  آغاز پروژه »تکمیل 
شبکه جمع آوری فاضلاب و احداث تصفیه خانه پساب 
نیشابور« با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
25 اسفند ماه سال گذشــته در محل سایت مجتمع 
فولاد خراسان برگزار گردید و همچنین اجرای پروژه 
تصفیه پســاب در راستای مســئولیت های اجتماعی 
مجتمع فولاد خراســان، که با حدود 12 هزار میلیارد 
ریال ســرمایه گذاری اجرا خواهد شــد، بزرگ ترین 
طرح عام المنفعه فولاد خراسان است که با اجرای آن 
50 هزار انشــعاب باقی مانده ی و 2۸0 کیلومتر شبکه 
فاضلاب خانگی شــهروندان نیشابوری تکمیل شده و 
نیز تصفیه خانه مدرن پســاب شــهری آن با ظرفیت 
40هزار مترمکعب در شــبانه روز، با هدف جلوگیری 
از هدررفت و بازچرخانی آن در صنایع، کشــاورزی و 

سایر مصارف راه اندازی خواهد شد.

فولاد خراســان  شــرکت مجتمع 
در دوازدهمین همایش و نمایشــگاه 
»چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن 

ایران با نگاهی به بازار« حضور یافت.
نمایشــگاه  و  همایش  دوازدهمین 
»چشــم انداز صنعت فولاد و ســنگ 
آهن ایران با نگاهی به بازار»، از صبح 
یکشنبه 19 اردیبهشت ماه 1401 در 
محل هتل المپیک تهران آغاز شده و 
به مدت ســه روز ادامه خواهد داشت. 
مجتمع فولاد خراسان  ضمن مشارکت 
در پنل های تخصصی، با برپایی غرفه 
اختصاصی به منظور ارائه توانمندی ها 
و دستاوردهای شرکت، حضوری فعال 

در این رویداد سالانه دارد.

این رویداد سالانه که با هدف تبادل 
نظر میــان فعالان اصلی صنعت فولاد 
ایران و بررســی وضعیت حال و آینده 
صنعت فولاد ایران و جهان برگزار می 
شــود، فرصتی برای تبادل نظر میان 
ایران  نقش آوران اصلی صنعت فولاد 

در بخش دولتی و خصوصی است.
این همایش و نمایشــگاه توســط 

گروه رســانه ای »دنیــای اقتصاد« و 
با حمایــت وزارت صمــت، ایمیدرو، 
و  تهران، شــرکت گل گهر  دانشــگاه 
برخی شــرکت های معدنی و فولادی 

در حال برگزاری است.
در ایــن همایــش امســال، هفت 

سرفصل کلیدی بررسی خواهد شد. 
زیرساخت  توسعه  توازن  -»بررسی 
ها )حمــل ونقل، گاز، برق، آب و...( و 

طرح جامع فولاد«، 
- »سیاســت هــای حاکمیتی در 
نظام قیمــت گــذاری ارکان زنجیره 

فولاد«، 
- »بررســی و ارائه راهــکار تضاد 
اســتراتژی و منافع نهادهای مختلف 

)منابع طبیعی، محیط زیســت و...( با 
بخش معدن«، 

- »اهمیــت اکتشــافات و احیای 
معادن راکد در چشــم انداز بلندمدت 

تامین منابع مواد اولیه«، 
- »بررســی اهمیت و تاثیر امنیت 
فعــالان بخش  و  ســرمایه گــذاران 
خصوصی در معدن و صنایع معدنی«،

- »احیای برجام و اصلاح سیاست 
های ارزی و صادراتی« و 

- »بررســی طرح جامع استراتژی 
توســعه صنعتی؛ تدوین، اجرا و پیاده 
ســازی« محورهایی هستند که چهار 
گروه اصلی »تحلیلگران و فعالان بازار 
»تامین  گذاران«،  »ســرمایه  فولاد«، 
کننــدگان و صاحبــان تکنولوژی« و 
»تولیدکنندگان« در ســه روز متوالی 

به بررسی آن می پردازند.

فولاد خراسان در چشم انداز فولاد ایران

سال بیستم
شماره224

اردیبهشت ماه
سال ۱40۱

ارتقــای رکــورد ماهانه تولیــد گندله 
در مجتمــع فــولاد خراســان، چهارمین 
رکوردشکنی واحدهای تولیدی این شرکت 
در سال 1401 و دومین رکودشکنی پیاپی 
ماهانه واحد تولید گندله سازی بود که در 

پایان ماه دوم سال به ثبت رسید.
کارکنــان پرتــلاش و توانمند مجتمع 
فولاد خراسان، با ثبت رکورد تولید ماهانه 
206 هــزار و 294 تن گندله با فاصله تنها 

یک ماه از رکورد پیشین خود، گام مصمم 
دیگری در مسیر ارتقای تولید در بزرگ ترین 

قطب صنعت شرق کشور، برداشتند.
معاون بهــره برداری فولاد خراســان 
بــا اعلام این خبر گفت: تلاشــگران واحد 
گندله سازی با همت همه جانبه و انگیزه 
روزافزون، توانســتند در اردیبهشــت ماه 
1401 رکورد تولید گندله را جا به جا کنند.

فضیلتی با اشــاره به تولید 206 هزار و 
294 تنی گندله در این واحد افزود: رکورد 

قبلی در فروردین ماه امســال با تناژ 201 
هزار و 654 تن ثبت شــده بود که در ماه 
اردیبهشــت با 4640 تن افزایش، شکسته 

شد. 
ثبت این رکورد مقارن با روز بهره وری، 
می تواند نشانه ای از اهمیت ارتقای بهره وری 
در عوامــل گوناگون تولیــد و نویدبخش 
افزایش ظرفیت تولیــد در مجتمع فولاد 

خراسان باشد.

در سال گذشته 110 مقاله،کتاب و 
اختراع توســط کارکنان مجتمع فولاد 
خراســان پدید آمده کــه ۸6 مورد از 
آنهــا با دانش های به روز و پایه ای در 
کنفرانس ها و مجلات علمی داخلی و 

بین المللی چاپ و نشر یافته است.
معاون منابع انسانی و امور اجتماعی 
مجتمع فولاد خراســان، بــا اعلام این 
مطلب افزود: از ایــن تعداد 20 مقاله، 
کتاب و اختراع هم راســتا با اهداف و 

خط مشی شرکت بوده است.
فریدون صبوریــان افزود: پروژه ای 
با عنوان »مدیریــت دانش« از ابتدای 
ســال 139۸ در شــرکت آغاز شده و 
هــدف از آن ارج نهادن بــه نقش بی 
بدیل دانش، تجربه و حرکت به سمت 
کسب و تسهیم دانش های موجود در 

سازمان است.
وی افزود: پس از آغاز اجرای پروژه 

»مدیریــت دانش« این پروژه با رشــد 
بســیار مناسبی در ســطوح پنج گانه 
بلوغ مدیریت دانش پیش رفته و اکنون 
در مراحل پایانی »اســتقرار این نظام« 

هستیم.
شــفیعیان، معاون برنامــه ریزی و 
فنــاوری فولاد خراســان نیــز با بیان 
سیســتم یکپارچــه ثبت و تســهیم 
دانــش در »ســامانه جامــع اطلاعات 
مدیریت« ایجاد شــده گفت: کشــف، 
نگهداری، دسترســی، اشاعه و تسهیم 
و بــه کارگیری دانش های پرســنل و 
ذی نفعان مزیت ارزشمندی است که با 
راه اندازی این سامانه پدید آمده است.

دانش  مدیریت  دبیرخانه  مســئول 
فولاد خراســان نیز اظهار داشــت: در 
تولید دانش بنیان، کسب ارزش افزوده 
از دانــش و خلق درآمد پایــدار برای 
شرکت ها هدفی اســتراتژیک است و 

شــرکت فولاد خراسان نیز 
این  در  بنیادیــن  های  گام 

زمینه برداشته است.
امیــد  گفتــه  بــه 
کنون  تــا  حامدحیــدری، 
960 بسته دانشی در فولاد 
خراسان ثبت شده که 436 
ارزیابی  مــورد آن چرخــه 
را طی کرده و به اشــتراک 
است  شده  گذاشته  عمومی 
کارکنــان  از  نفــر   217 و 

شرکت در ثبت این بسته های دانشی 
در ســامانه به صورت فردی و گروهی 

سهیم بوده اند.
وی افزود: برای دســتیابی به هدف 
انتقــال دانش از همکاران بازنشســته 
و پیشکسوت به نســل جدید از روش 
هــای نوینی چــون تشــکیل انجمن 
های خبرگی و مــرور پس از عملیات 

برگــزاری دوره هــای  و  )16مــورد( 
آموزشــی حین کار، دوره های استاد 
و شــاگردی )منتورینگ( و  جلســات 
پرســش و پاسخ ، مستند سازی درس 
آموخته های پروژه ها نیز استفاده شده 
اســت،که در مجموع تــا کنون حدود 
250 نفر از پرسنل جاری و بازنشسته 
در این فرآیند یاریگر مجموعه دبیرخانه 

مدیریت دانش بوده اند.

شرکت مجتمع فولاد خراسان شرکتی پیشرو در عرصه تولید دانش محور

راستای  در  فولاد خراسان  مجتمع 
ادارات منطقه،  با  همکاری های خود 
تربیت  و  تعلیــم  ویــژه حــوزه  بــه 
فیروزه،  و  نیشــابور  شهرســتان های 
تجهیــزات اداری را به ارزش تقریبی 
2میلیارد ریــال به آموزش و پرورش 

شهرستان فیروزه اهدا کرد.
مجتمع  عمومــی  روابــط  مدیــر 

فــولاد خراســان بــا بیــان این که 
اهدای ایــن اقلام از محل لوازم مازاد 
تاکیدات   به  توجه  با  اداری شــرکت، 
دکتر  آقای  جناب  مدیرعامل شرکت، 
غفــوری در راســتای همیاری هــای 
مســتمر بــا جامعــه پیرامونی و رفع 
برخــی از کمبودهــای حوزه آموزش 
و پــرورش شهرســتان فیــروزه بــه 

این اداره تقدیم شــده اســت، افزود: 
امیدواریــم این لــوازم اداری کمکی 
موثر به همــکاران آموزش و پرورش 
در تجهیــز مدارس بوده و در آموزش 
کشورمان  ســازان  آینده  بهتر  هرچه 

مفید واقع شود.
اقــلام اهدایی را   شــهرام بقراط 
شامل تجهیزات رایانه ای نظیر کیس 

کامپیوتــر، نمایشــگر، صفحــه کلید 
کمد،  یخچــال،  تحریر،  میــز  رایانه، 
تلویزیون، بخاری، دســتگاه فتوکپی، 

لوازم اداری و... برشمرد.
  وی افــزود: ایــن اقــلام در روز 
چهارشنبه 21 اردیبهشت ماه 1401 
از مجتمــع حمــل و به آمــوزش و 

پرورش تحویل شد.

حراست کل استان خراسان رضوی، 
واحد حراست »مجتمع فولاد خراسان« 
را به عنوان حراست برتر استان معرفی 
و از تــلاش های همــکاران این واحد 

قدردانی نمود.
روابــط عمومی  به گــزارش واحد 
مجتمع فولاد خراســان، در تقدیرنامه 
صادره توسط »حراست کل« خراسان 
رضــوی، از حامد افضلــی نیکو، مدیر 
حراســت و مشــاور مدیــر عامــل و 
همکاران حراســت فولاد خراســان به 
خاطر فعالیت های چشم گیر در حوزه 
اطلاع رسانی و خبرنویسی و گام های 
موثــری که در پیشــرفت برنامه های 

اطلاع رسانی و حراست در سال 1400  
برداشته اند، تقدیر شده است.

در متن این تقدیر نامه با اشــاره به 
خدمات شــایان و چشــمگیر حراست 
فولاد خراسان درحوزه اطلاع رسانی و 
خبرنویسی و برگزیده شدن این واحد 
به عنوان »حراست برتر« آمده است: از 
زحمات و تلاش های بی شائبه جناب 
و همــکاران محتــرم صمیمانه  عالی 
تشــکر و قدردانی نمــوده و از خداوند 
متعال ســلامتی توام با سعادتمندی و 
موفقیت شما در ظل توجهات حضرت 
ولی عصر)عج( در پیشبرد اهداف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت 

می نمایم. امید می رود در سال جدید 
که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( ســال تولید، دانــش بنیان و 
اشتغال آفرین نام گذاری شده با تلاش 
را کســب  افتخارات جدیدی  مضاعف 

نمائید.
کسری غفوری، مدیر عامل مجتمع 
فولاد  خراسان، کسب عنوان ارزنده ی 
»حراست برتر« در اســتان را نشان از 
تلاش بی وقفه، مسئولیت پذیری، تعهد 
و همدلــی تمامی کارکنان حراســت 
مجتمع در حفاظت از منابع و ســرمایه 
های انســانی، مادی و معنوی شرکت 

دانست و از زحمات آنان تقدیر کرد. 

تقدیر از حراست مجتمع فولاد خراسان به عنوان حراست برتر خراسان رضوی

هدیه مجتمع فولاد خراسان به آموزش و پرورش شهرستان فیروزه



مجتمع فولاد خراســان با 4400۸ 
تن فروش محصول نهایی در نخستین 
ماه ســال جاری، 15 درصد رشــد را 

نسبت به مدت مشابه پارسال رقم زد.
فولادخراسان  ها،  گزارش  اساس  بر 
در پایان فروردین ماه، درآمد حاصل از 
رشد 15درصدی فروش محصول نهایی 
)میلگرد( را در حالی به سبد درآمدی 
خود افزود که این رقم درسال گذشته 
برای همین مــدت، 3۸300 تن ثبت 

شده بود. 

حســین بختیاری، معاون بازاریابی 
و فــروش مجتمع فولاد خراســان، با 
بیان این که تمام فــروش داخلی این 
مجتمع تنها از طریق بورس کالا انجام 
می شــود، افزود: این شرکت فروردین 
ماه را در حالی به پایان برد که بیش از 
7100 تن از محصولات نهایی خود را 
به بازارهای هدف صادراتی ارسال کرد.

بختیــاری افــزود: مجتمــع فولاد 
خراســان موفــق شــد ۸5 درصد از 
محصولاتی را که  فروردین ماه امسال 

در بــورس کالا عرضه کــرده بود، در 
این ســاز و کار به فروش برســاند. این 
اســتقبال از محصــول نهایــی فولاد 
خراســان در حالــی  اســت کــه  در 
فروردین ماه امســال حدود ۸00 هزار 
تن میلگرد توسط شرکت های فولادی 
در بورس کالا عرضه شده که تنها 22 
درصد آن یعنی حــدود 1۸0 هزار تن 

مورد معامله قرار گرفته است.
به گفته بختیاری، این شــرکت در 
نخســتین ماه ســال، 37هزار و 114 

تن از محصول میلگرد خود را در تالار 
مبادلات کالایی کشور عرضه کرد، که 
31614 تن از این محصولات به فروش 

رسید.
وی افزود: فروش محصولات فولادی 
شرکت نســبت به مدت مشابه پارسال 
رشــد 15 درصدی داشــته که بیش 
از 9۸ درصــد از هدف گــذاری فولاد 
خراســان در حــوزه بازاریابی و فروش 
برای ماه نخســت سال 1401  محقق 

info@kscco.irwww.kscco.irشده است.

فروردین پرفروغ فولاد خراسان با رشد ۱۵ درصدی فروش
فروش ۸۵ درصدی میلگرد نیشابور در بورس کالا

مسابقه چالش های فناورانه 
شرکت مجتمع فولاد خراسان 

شرکت مجتمع فولاد خراسان در نظر دارد نیازهای فناورانه 
خود را از طریق برگزاری »مسابقه چالش فناوری« به شرح زیر 

ارائه نماید.
 *  ارائه و تشریح چالش ها توسط کارشناسان مجتمع فولاد 
خراســان در تاریخ 1401/03/23 به صورت حضوری و مجازی 

انجام خواهد شد.
- از شــرکت های دانــش بنیان، دانشــگاه ها و مراکز علمی 
تحقیقاتی توانمند دعوت می شــود نســبت به ثبت نام اولیه در 

وب سایت جهت حضور در برنامه مذکور اقدام نمایند. 
- متقاضیان مطابق جدول زمانی ارائه شده در پوستر مسابقه 
نسبت به ارسال پروپزال های خود در فرمت مخصوص  ارائه شده 
از طریق نشانی پســت الکترونیک واحد تحقیق و توسعه اقدام 
نمایند. بدیهی است پیشــنهادها بر اساس شرایط و معیارهاي 
شرکت مجتمع فولاد خراسان )توســط تیم ارزیابی متشکل از 
بدنه دانشگاهی و صنعتی( ارزیابي می گردد و شرکت در قبول یا 

رد پیشنهادهای رسیده مختار می باشد.
- پیشــنهادهای تحقیقاتــی در مرحله اول مــورد ارزیابی 
و داوری قرار گرفته و ســپس با ارائه کنندگان پیشــنهادهای 
تحقیقاتی برتر جهت ارائه پروپزال تکمیلی و برگزاری جلســات 
مشترک و بازدید هماهنگی لازم صورت خواهد پذیرفت لذا در 

این مرحله امکان بازدید وجود نخواهد داشت.
- مکان برگزاری ارائه به صورت حضوری: )نیشابور، کیلومتر 
15 جاده نیشــابور به شــهر فیروزه، ســالن اجتماعات شرکت 

مجتمع فولاد خراسان(
- برگزاری مجازی: لینک ورود برای ثبت نام کنندگان ارسال 

خواهد شد.
- نشانی پست الکترونیک واحد تحقیق و توسعه:

r&d@kscco.ir 

سال بیستم
شماره224

اردیبهشت ماه
سال ۱40۱

پیام مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان به مناسبت روز کار و کارگر
11 اردیبهشت ماه روز گرامیداشت 
»کار و کارگر«، نماد احترام جامعه و 
پاسداشت تلاش و کوشش مجاهدانه 
و خســتگی ناپذیر زنــان و مردانی 
اســت که با وجود همه دشواری ها 
و علــی رغم خصومت قــدرت های 
سلطه طلب، ســراینده نغمه عزت و 
ســربلندی ایران اسلامی اند. این روز 
یادآور نقش ارزنده و بی بدیل کسانی 
است که رهبر معظم انقلاب اسلامی 

در مقــام ایشــان فرمودنــد: »واقعاً 
باید دســتِ هنرمندِ کارگر ایرانی را 
بوسید... انسان واقعاً مقابل نیروی کار 

داخلی سر تعظیم فرود می آورد.« 
مجاهــدت های ارزنده ســربازان 
به  اقتصــادی،  خط مقــدم جهــاد 
ویــژه نقــش ایشــان در رویارویی 
با دشــواری های تحریــم و خنثی 
و  اســتکباری  خصومت های  نمودن 
به کارگیری دانش، تخصص و تجربه 

کم نظیر نیــروی کار ایرانی در رفع 
چالش های تولید، ارتقای فناوری و 
بومی سازی بســیاری از نهاده ها و 
امیدآفرین  تولید،  گوناگون  ملزومات 

و مایه مباهات است.        
اینجانب »هفته بزرگداشــت مقام 
کار و کارگر« را مغتنم شــمرده و با 
تبریک به همه کارگران عزیز به ویژه 
جامعه بزرگ و بــا کرامت  کارگری 
شهرســتان های نیشــابور، فیروزه و 

زبرخان و نیز »خانواده بزرگ مجتمع 
از همکاران  اعــم  فولاد خراســان« 
ستادی، پشتیبانی، تولید، پیمانکاران 
و تامین کنندگان و... برای همه شما 
عزیزان و خانواده های شریف، صبور و 
محترم تان، عزت، تندرستی و برکت 
روزافــزون از درگاه پروردگار متعال 

مسئلت می نمایم.
کسری  غفوری
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان

تجلیل از کارگران نمونه فولاد خراسان در آیین روز کار و کارگر 
شهرستان نیشابور   

در آییــن بزرگداشــت هفته کار و 
کارگر و مراسم تقدیر از کارگران نمونه 
شهرســتان های نیشابور و فیروزه، که 
با حضــور امــام جمعــه، نمایندگان 
مجلــس، معاون اســتاندار و فرماندار 
نیشــابور برگزار شد، از کارکنان نمونه 

فولاد خراسان تجلیل شد.
در این مراسم که صبح امروز شنبه 
10 اردیبهشــت ماه و در آستانه روز 
جهانی کار و کارگــر با حضور جمعی 
از مســئولین دســتگاه های اجرایی و 
کارگران نمونه در محل فرهنگســرای 
ســیمرغ نیشــابور برگزار شد، معاون 
منابع انســانی و امور اجتماعی فولاد 
خراســان بــه نمایندگی از کســری 
حضور  شــرکت،  مدیرعامل  غفــوری 

یافت.
معاون منابع انســانی مجتمع فولاد 
خراســان در این مراسم گفت: شرکت 
مجتمع فولاد خراســان، هر ســال در 
مراســم روز کارگر که به همت اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
نیشــابور برگزار می شــود، مشارکت 
دارد و همکاران مجتمع و پیمانکاران 
شــرکت کــه در ارزیابــی عملکــرد 
می  امتیاز  بالاتریــن  حائــز  کارکنان 

شــوند، در کنار کارکنان نمونه دیگر 
ســازمان های شهرســتان  معرفی و 

تجلیلی می شوند.
صبوریان با بیــان این که ترویج و 
تقویــت فرهنگ کار و تجلیل از تلاش 
کارگــران هدف اصلی برگــزاری این 
مراسم است، افزود: کارکنان نمونه ی 
معرفی شده، به نمایندگی از تک تک 
صدها همکار نمونه و پرتلاش شرکت، 

مورد تقدیر قرار می گیرند. 
وی افــزود: کارگــران پرتــلاش و 

خستگی ناپذیر ایرانی نه تنها سربازان 
خــط مقدم جهاد اقتصــادی اند بلکه 
امروزه تخصص، تجربه و دانش ایشان 
پیشــران اصلی اقتصاد »دانش بنیان« 
محسوب شده و تلاش بی بدیل ایشان 
در بومی ســازی بسیاری از نهاده ها و 
ملزومات گوناگون تولید، مایه مباهات 

و امیدآفرین است.        
صبوریان اســامی کارکنان نمونه را 
ســیدآبادی،  مصیب  رحیمی،  مهدی 
محمــد رباطی، ســعید یوســف زاده 

کمالی،  امین  آمارلو،  ابوالفضل  ایوری، 
ســجاد خانی و جواد نبــوی نژاد ذکر 
کرد و افزود: در این مراســم همچنین 
از دو »کار گــروه« نمونه این مجتمع 
که طرح آنان منتخــب گردید نیز در 

این مراسم تقدیر شد. 
طــرح منتخب اول »تغییر مســیر 
کابــل هــای تغذیــه سیســتم های 
اســلاید گیــت، تاندیش کارهــا و ... 
ریخته گری 2 « با مشــارکت حبیب 
محمد  سالاری،  علی اصغر  پناه،  یزدان 
محمدآبادی، مصطفــی حداد، محمد 
ایــزی، محمــد خــدادادی، حجــت 
بوژمهرانــی، مجید انتظاری، حســین 
ســالاری، رضا مطهریان، میثم مروی، 
و مهــدی امینی و طــرح متخب دوم 
نیز با عنــوان »تغییر طــرح و تغییر 
درام متحــرک« با مشــارکت مهدی 
جعفری،  جــواد  باخوش،  علی  انفراد، 
ســیدرضا  حســینی،  سیدرســول 
رودی،  امید  رباطی،  ابراهیم  حضرتی، 
حسین شــادی، هادی شاکری، بهروز 
فروهر، عباســعلی قربانــی، ابوالفضل 
برفرازی و ادریس خاکباز بود که مورد 

قدردانی قرار گرفت.

در تــداوم کمــک های انســان 
دوســتانه خانــواده بــزرگ فــولاد 
خراســان، این بار یکی از شــرکت 
های همکار مجتمع فولاد خراســان 
در اقدامی نیک اندیشــانه با اهدای 
1000 بســته معیشــتی در استان 
خراسان رضوی و شهرستان نیشابور 

پرداخت.
شرکت بین المللی تولید و توسعه 
مواد فلزی )ایمپادکو( که از شــرکت 
های ســازنده در حوزه صنعت فولاد 
اقــدام به تهیه و توزیع ســبد کالای است در شب های ماه مبارک رمضان 

خانــوار بین  خانواده هــای نیازمند 
نیشابور کرد

روابط عمومی مجتمع  به گزارش 

فــولاد خراســان شــرکت ایمپادکو 
آیین اهدای 250 بسته از این کمک 
های معیشــتی را روز  چهارشنبه 7 
اردیبهشت ماه مصادف با 25 رمضان 
در محل مسجد جامع نیشابور برگزار 

کرد
همچنیــن همزمان تعــداد 600 
بســته معیشــتی دیگر در دو محله 
مشهد مقدس و 150 بسته معیشتی 
در مســجد جامع شهرســتان تربت 
حیدریه توســط شرکت ایمپادکو در 

بین نیازمندان توزیع گردید.

اهدا هزار بسته معیشتی به نیازمندان توسط شرکت وابسته به فولاد خراسان
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